

# Tandlæge Jørgen Bjarkam ApS

Grønlands Torv 14,1, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 11 96 15 76

**Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2018.

---

**Jørgen Bjarkam**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tandlæge Jørgen Bjarkam ApS  
Grønlands Torv 14,1  
9210 Aalborg Sø

CVR-nr.: 11 96 15 76  
Stiftet: 29. december 1987  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jørgen Bjarkam

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelse**

Danske Bank, Holmens kanal 2-12, 1092 København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive tandlægevirksomhed og anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Jørgen Bjarkam har i 2017 solgt sin tandlægepraksis, og selskabet vil fremover være et investeringsselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.372 t.kr. mod 3.304 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.290 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.371.922</b>	<b>3.304</b>
1 Personaleomkostninger	-764.190	-2.910
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.162	-295
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.577.570</b>	<b>99</b>
Andre finansielle indtægter	92.457	49
Øvrige finansielle omkostninger	-70.852	-83
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.599.175</b>	<b>65</b>
Skat af årets resultat	-308.996	-15
<b>Årets resultat</b>	<b>2.290.179</b>	<b>50</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	2.184.379	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.290.179</b>	<b>50</b>

## Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.432.900	1.463
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	822
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.432.900</u>	<u>2.285</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.432.900</u></b>	<b><u>2.285</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.400	141
Udsudte skatteaktiver	26.420	0
Andre tilgodehavender	10.278	0
Periodeafgrænsningsposter	0	16
Tilgodehavender i alt	<u>40.098</u>	<u>157</u>
Andre værdipapirer	<u>3.202.071</u>	<u>311</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.202.071</u>	<u>311</u>
Likvide beholdninger	<u>1.231.779</u>	<u>1.463</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.473.948</u></b>	<b><u>1.931</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.906.848</u></b>	<b><u>4.216</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	4.467.064	2.282
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.772.864</u></b>	<b><u>2.585</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	6
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	165
Selskabsskat	328.571	56
Anden gæld	785.263	1.387
Periodeafgrænsningsposter	150	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.133.984	1.625
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.133.984</u></b>	<b><u>1.625</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.906.848</u></b>	<b><u>4.216</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	673.448	2.510
Pensioner	36.637	134
Andre omkostninger til social sikring	8.615	22
Personaleomkostninger i øvrigt	45.490	244
	<u><b>764.190</b></u>	<u><b>2.910</b></u>
 <b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
 <b>3. Eventualposter</b>		
Ingen		
